



Nr sprawy: 039/2025

Szczecin, dnia 28.02.2025 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa wraz z wymianą węgla aktywnego w czterech filtrach siloksanów na Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany”.

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy wymagane będzie przedmuchiwanie filtrów przed otwarciem gazem neutralnym (np. azotem).

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagane przedmuchiwanie filtrów przed otwarciem.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, kto ma dokonać pomiarów detektorem gazu zamknięty wążów. Zwyczajowo przy innych pracach taki pomiar wykonuje pracownik obiektu własnym urządzeniem.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapytaniem ofertowym sprawdzenie szczelności filtrów jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

W opisie zapytania mowa jest że dostawa ma być realizowana w workach big-bag. Przy wymianie złoża w tego typu filtrach w pomieszczeniach zamkniętych zasyp pustych filtrów wykonujemy z worków po 20kg.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę węgla w mniejszych workach, natomiast na podstawie dotychczasowych doświadczeń stwierdzamy, że zasypanie filtrów z worków typu big-bag przebiega sprawniej. Na miejscu będzie dostępny wózek widłowy oraz jest możliwość skorzystania z suwnicy znajdującej się w pomieszczeniu.

Pytanie nr 4:

czy w okolicy filtrów jest przyłącze elektryczne 16/32 amper oraz czy na obiekcie jest dostępny wózek widłowy (potrzebny na etapie dostawy świeżego węgla aktywnego oraz załadunku odpadu).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w okolicy filtrów jest przyłącze elektryczne 16/32A, a wózek widłowy jest dostępny na pierwszej zmianie, tj. do godziny 14:00.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy wymianę w filtrach możemy zrobić od razu w wszystkich 4 filtrach czy należy to robić etapami po np. dwa filtry (odcięcie filtrów, wymiana i ponownie włącznie do pracy) i później kolejne dwa filtry.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że wymianę w 4 filtrach można dokonać jednocześnie.